ANPI NO.060www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
M100、 M105、M145
澳克泰通用铣刀Eco系列
NEW
PRODUCT！
ISO P、M、K和N，高性价比的理想选择

NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
澳克泰铣刀命名规则
4/23 ANPI NO.060www.achtecktool.com
1 2 3 4 5 6 7
1 2
060=6.0mm
200=20.0mm
7
3 4
齿数
2,3,4,5,6��
刀具类型
E 平底
B 球头铣刀
R 圆角铣刀
C倒角铣刀
P波刃铣刀
W成型铣刀
T 锥度铣刀
H快进给
长度标准 刀具直径
S    标准总长
L    长型
XL  超长型
XXL 特长型
SN   缩短刃
SP  加长刃
8
002=0.2mm
1
5
M 1 00 2 E S 060
8
002
9
N
刀具类别 代次 系列
M   铣刀 00   通用铣刀HRC45°
10   通用铣刀 HRC55°
16   粗加工铣刀
20   高性能铣刀HRC40°
30   钢件专用铣刀
40   铝合金铣刀
50   不锈钢专用铣刀
60   难加工材料专用铣刀
80&90   其它
6
倒角/圆角大小
9
结构类型
N   直缩颈
C   锥缩颈
缺省： 无缩颈
P  特殊柄径
NEW PRODUCT INTRODUCTION
新品介绍 2022年4月
5/23 ANPI NO.060www.achtecktool.com
立铣刀 M100
Eco line
2刃平底铣刀
整体硬质合金铣刀
加工材料硬度HRC45
HA
DIA6535
P M K N S H O
订货号 mmmm
d1 Lc
mm
L1
Z 库存
M100ￚ2ESￚ010
M100ￚ2ESￚ015